
Unterschleißh., R.-Bosch-Str.  218

- Keltenschanze  218 772

- Unterschleißheim  Ost  215 219

Lohhof, Sportpark  215 219

Hochbrück, Voithstraße  X201 | 219 290 292 294

Garching-Hochbrück  U6 | X201 | 219 290 292 294 695

Ismaning, Max-v.-Eyth-Straße  230 236 531

- Ismaning  S8 | 230 231 236 531

Aschheim, Mitte  230

Feldkirchen, Zeppelinstraße  230 234

Ottendichl, Kirche  X203 | 230 242

Haar, IAK-Klinikum Mü.-Ost  X203 | 230 242 243

- Haar  S4 S6 | X203 | 230 241 242 243

- Kirchenstraße

- Hans-Stießb.-Str. (Schleife)  N79

Umsteigemöglichkeiten ExpressBus X202

X202
Unterschleißheim  - Garching-Hochbrück  -
Ismaning  - Aschheim - Feldkirchen - Haar 

Z

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1

1

1

M/1

M/1

M/1

M/1

M/1

M/1

M/1

M/1

Montag - Freitag

Unterschleißh., R.-Bosch-Str.
- Keltenschanze
Unterschleißheim  Ost  an
S1  Flughafen München  ab
S1  Unterschleißheim  an

Unterschleißheim  Ost  ab
Lohhof, Sportpark
Hochbrück, Voithstraße
Garching-Hochbrück 
Ismaning, Max-v.-Eyth-Straße
Ismaning  an
S8  Ismaning  ab
S8  Flughafen München  an

S8  Ismaning  ab
S8  Marienplatz  an

S8  Marienplatz  ab
S8  Ismaning  an

S8  Flughafen München  ab
S8  Ismaning  an

Ismaning  ab
Aschheim, Mitte
Feldkirchen, Zeppelinstraße
Ottendichl, Kirche
Haar, IAK-Klinikum Mü.-Ost
Haar  an
S4 S6  Haar  ab
S4 S6  Grafing Bahnhof  an

S4 S6  Haar  ab
S4 S6  Marienplatz  an

Haar  ab
Haar, Kirchenstraße
- Hans-Stießb.-Str. (Schleife)

5.12
5.16
5.20

5.20
5.24
5.31
5.35
5.47
5.51

6.02
6.15

5.58
6.22

5.19
5.42

5.23
5.38

5.51
5.59
6.06
6.11
6.14
6.17

6.30
6.47

6.30
6.48

6.17
6.19
6.21

5.32
5.36
5.40

5.40
5.44
5.51
5.55
6.07
6.11

6.22
6.37

6.18
6.42

5.39
6.02

5.44
5.58

6.11
6.19
6.26
6.31
6.34
6.37

6.41
6.57

6.50
7.08

6.37
6.39
6.41

5.52 21.32alle
20

Min
5.56 21.36
6.00 21.40

21.11
21.32

6.00 21.40
6.04 21.44
6.11 21.51
6.15 21.55
6.27 22.07
6.31 22.11

6.42 22.22
6.55 22.37

6.38 22.18
7.02 22.42

5.59 21.39
6.22 22.02

6.04 21.44
6.18 21.58

6.31 22.11
6.39 22.19
6.46 22.26
6.51 22.31
6.54 22.34
6.57 22.37

7.01 22.50
7.17 23.06

7.10 22.50
7.28 23.08

6.57 22.37
6.59 22.39
7.01 22.41

21.52
21.56
22.00

21.35
21.52

22.00
22.04
22.11
22.15
22.27
22.31

22.42
22.55

22.38
23.02

21.59
22.22

22.04
22.18

22.31
22.39
22.46
22.51
22.54
22.57

23.10
23.26

23.10
23.28

22.57
22.59
23.01

22.12
22.16
22.20

21.51
22.12

22.20
22.24
22.31
22.35
22.47
22.51

23.02
23.15

22.58
23.22

22.19
22.42

22.23
22.38

22.51
22.59
23.06
23.11
23.14
23.17

23.30
23.47

23.17
23.19
23.21

Samstag

5.12
5.16
5.20

5.20
5.24
5.31
5.35
5.47
5.51

6.02
6.15

5.58
6.22

5.19
5.42

5.23
5.38

5.51
5.59
6.06
6.11
6.14
6.17

6.30
6.48

6.17
6.19
6.21

5.32
5.36
5.40

5.40
5.44
5.51
5.55
6.07
6.11

6.22
6.37

6.18
6.42

5.39
6.02

5.44
5.58

6.11
6.19
6.26
6.31
6.34
6.37

6.41
6.57

6.50
7.08

6.37
6.39
6.41

5.52 21.32alle
20

Min
5.56 21.36
6.00 21.40

5.31 21.11
5.52 21.32

6.00 21.40
6.04 21.44
6.11 21.51
6.15 21.55
6.27 22.07
6.31 22.11

6.42 22.22
6.55 22.37

6.38 22.18
7.02 22.42

5.59 21.39
6.22 22.02

6.04 21.44
6.18 21.58

6.31 22.11
6.39 22.19
6.46 22.26
6.51 22.31
6.54 22.34
6.57 22.37

7.10 22.50
7.26 23.06

7.10 22.50
7.28 23.08

6.57 22.37
6.59 22.39
7.01 22.41

21.52
21.56
22.00

21.35
21.52

22.00
22.04
22.11
22.15
22.27
22.31

22.42
22.55

22.38
23.02

21.59
22.22

22.04
22.18

22.31
22.39
22.46
22.51
22.54
22.57

23.10
23.26

23.10
23.28

22.57
22.59
23.01

22.12
22.16
22.20

21.51
22.12

22.20
22.24
22.31
22.35
22.47
22.51

23.02
23.15

22.58
23.22

22.19
22.42

22.23
22.38

22.51
22.59
23.06
23.11
23.14
23.17

23.30
23.47

23.17
23.19
23.21

Sonn- und Feiertag

7.12
7.16
7.20

6.51
7.12

7.20
7.24
7.31
7.35
7.47
7.51

8.02
8.15

7.58
8.22

7.19
7.42

7.23
7.38

7.51
7.59
8.06
8.11
8.14
8.17

8.30
8.47

8.30
8.48

8.17
8.19
8.21

8.12 21.12alle
60

Min
8.16 21.16
8.20 21.20

7.51 20.51
8.12 21.12

8.20 21.20
8.24 21.24
8.31 21.31
8.35 21.35
8.47 21.47
8.51 21.51

9.02 22.02
9.15 22.15

8.58 21.58
9.22 22.22

8.19 21.19
8.42 21.42

8.23 21.23
8.38 21.38

8.51 21.51
8.59 21.59
9.06 22.06
9.11 22.11
9.14 22.14
9.17 22.17

9.30 22.30
9.47 22.47

9.30 22.30
9.48 22.48

9.17 22.17
9.19 22.19
9.21 22.21

22.12
22.16
22.20

21.51
22.12

22.20
22.24
22.31
22.35
22.47
22.51

23.02
23.15

22.58
23.22

22.19
22.42

22.23
22.38

22.51
22.59
23.06
23.11
23.14
23.17

23.30
23.47

23.17
23.19
23.21

Z = Angabe der Tarifzone

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

Bitte Kurzstreckenregelung beachten: Gültig für maximal 2 Haltestellen auf dieser MVV-Expressbuslinie.

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten VBR GmbH, 089/3742828-0

ZACKIG ANS ZIEL.

Jetzt die 7 neuen        pressBus-Linien entdecken:
mvv-muenchen.de/express

 NEU! Mit      pressBussen ohne Umsteigen 

                         zu     ,     , Gewerbegebieten.

Herausgeber: 
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV)

Thierschstraße 2, 80538 München
im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV

X202

Unterschleißheim   
Garching-Hochbrück   
Ismaning    Aschheim 
Feldkirchen  Haar 

Minifahrplan
2022



X202
Haar  - Feldkirchen - Aschheim - Ismaning 
Garching-Hochbrück  - Unterschleißheim 

Z

M/1

M/1

M/1

M/1

M/1

M/1

M/1

M/1

1

1

1

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

Montag - Freitag

Haar, H.Stießb.-Str.(Schleife)
- Kirchenstraße
Haar  an
S4 S6  Marienplatz  ab
S4 S6  Haar  an

S4 S6  Grafing Bahnhof  ab
S4 S6  Haar  an

Haar  ab
Haar, IAK-Klinikum Mü.-Ost
Ottendichl, Kirche
Feldkirchen, Zeppelinstraße
Aschheim, Mitte
Ismaning  an
S8  Ismaning  ab
S8  Flughafen München  an

S8  Ismaning  ab
S8  Marienplatz  an

S8  Marienplatz  ab
S8  Ismaning  an

S8  Flughafen München  ab
S8  Ismaning  an

Ismaning  ab
Ismaning, Max-v.-Eyth-Straße
Garching-Hochbrück 
Hochbrück, Voithstraße
Lohhof, Sportpark
Unterschleißheim  Ost  an
S1  Unterschleißheim  ab
S1  Flughafen München  an

Unterschleißheim  Ost  ab
Unterschleißh., Keltenschanze
- Robert-Bosch-Straße

5.14
5.16
5.19

4.54
5.10

5.19
5.21
5.24
5.30
5.35
5.46

6.02
6.15

5.58
6.22

5.19
5.42

5.23
5.38

5.46
5.49
6.01
6.05
6.12
6.16

6.27
6.46

6.16
6.20
6.24

5.34
5.36
5.39

5.12
5.30

5.14
5.30

5.39
5.41
5.44
5.50
5.55
6.06

6.22
6.37

6.18
6.42

5.39
6.02

5.44
5.58

6.06
6.09
6.21
6.25
6.32
6.36

6.47
7.06

6.36
6.40
6.44

5.54 21.34alle
20

Min
5.56 21.36
5.59 21.39

5.32 21.12
5.50 21.30

5.34 21.14
5.50 21.30

5.59 21.39
6.01 21.41
6.04 21.44
6.10 21.50
6.15 21.55
6.26 22.06

6.42 22.22
6.55 22.37

6.38 22.18
7.02 22.42

5.59 21.39
6.22 22.02

6.04 21.44
6.18 21.58

6.26 22.06
6.29 22.09
6.41 22.21
6.45 22.25
6.52 22.32
6.56 22.36

7.07 22.47
7.26 23.06

6.56 22.36
7.00 22.40
7.04 22.44

21.54
21.56
21.59

21.32
21.50

21.34
21.50

21.59
22.01
22.04
22.10
22.15
22.26

22.42
22.55

22.38
23.02

21.59
22.22

22.04
22.18

22.26
22.29
22.41
22.45
22.52
22.56

23.07
23.26

22.56
23.00
23.04

22.14
22.16
22.19

21.52
22.10

21.54
22.10

22.19
22.21
22.24
22.30
22.35
22.46

23.02
23.15

22.58
23.22

22.19
22.42

22.23
22.38

22.46
22.49
23.01
23.05
23.12
23.16

23.27
23.46

23.16
23.20
23.24

Samstag

5.14
5.16
5.19

4.54
5.10

5.19
5.21
5.24
5.30
5.35
5.46

6.02
6.15

5.58
6.22

5.19
5.42

5.23
5.38

5.46
5.49
6.01
6.05
6.12
6.16

6.27
6.46

6.16
6.20
6.24

5.34
5.36
5.39

5.12
5.30

5.39
5.41
5.44
5.50
5.55
6.06

6.22
6.37

6.18
6.42

5.39
6.02

5.44
5.58

6.06
6.09
6.21
6.25
6.32
6.36

6.47
7.06

6.36
6.40
6.44

5.54 21.34alle
20

Min
5.56 21.36
5.59 21.39

21.12
21.30

5.34 21.14
5.50 21.30

5.59 21.39
6.01 21.41
6.04 21.44
6.10 21.50
6.15 21.55
6.26 22.06

6.42 22.22
6.55 22.37

6.38 22.18
7.02 22.42

5.59 21.39
6.22 22.02

6.04 21.44
6.18 21.58

6.26 22.06
6.29 22.09
6.41 22.21
6.45 22.25
6.52 22.32
6.56 22.36

7.07 22.47
7.26 23.06

6.56 22.36
7.00 22.40
7.04 22.44

21.54
21.56
21.59

21.32
21.50

21.34
21.50

21.59
22.01
22.04
22.10
22.15
22.26

22.42
22.55

22.38
23.02

21.59
22.22

22.04
22.18

22.26
22.29
22.41
22.45
22.52
22.56

23.07
23.26

22.56
23.00
23.04

22.14
22.16
22.19

21.52
22.10

21.54
22.10

22.19
22.21
22.24
22.30
22.35
22.46

23.02
23.15

22.58
23.22

22.19
22.42

22.23
22.38

22.46
22.49
23.01
23.05
23.12
23.16

23.27
23.46

23.16
23.20
23.24

Sonn- und Feiertag

6.54
6.56
6.59

6.34
6.50

6.59
7.01
7.04
7.10
7.15
7.26

7.42
7.55

7.38
8.02

6.59
7.22

7.04
7.18

7.26
7.29
7.41
7.45
7.52
7.56

8.07
8.26

7.56
8.00
8.04

7.54 20.54alle
60

Min
7.56 20.56
7.59 20.59

7.32 20.32
7.50 20.50

7.34 20.34
7.50 20.50

7.59 20.59
8.01 21.01
8.04 21.04
8.10 21.10
8.15 21.15
8.26 21.26

8.42 21.42
8.55 21.55

8.38 21.38
9.02 22.02

7.59 20.59
8.22 21.22

8.04 21.04
8.18 21.18

8.26 21.26
8.29 21.29
8.41 21.41
8.45 21.45
8.52 21.52
8.56 21.56

9.07 22.07
9.26 22.26

8.56 21.56
9.00 22.00
9.04 22.04

21.54
21.56
21.59

21.32
21.50

21.34
21.50

21.59
22.01
22.04
22.10
22.15
22.26

22.42
22.55

22.38
23.02

21.59
22.22

22.04
22.18

22.26
22.29
22.41
22.45
22.52
22.56

23.07
23.26

22.56
23.00
23.04

Z = Angabe der Tarifzone

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

Bitte Kurzstreckenregelung beachten: Gültig für maximal 2 Haltestellen auf dieser MVV-Expressbuslinie.

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten VBR GmbH, 089/3742828-0

Streckenverlauf

M
itte

M
itte

Zeppelinstraße
Zeppelinstraße

IAK-Klinikum
 M

ünchen-O
st

IAK-Klinikum
 M

ünchen-O
st

Str. (Schleife)
Hans-Stießb.-
Hans-Stießb.-
Str. (Schleife)

Robert-Bosch-Straße
Robert-Bosch-Straße

Keltenschanze
Keltenschanze

Kirchenstraße
Kirchenstraße Haar

Haar

(S) O
st

Unterschleißheim
Unterschleißheim

(S) O
st

Sportpark
Sportpark

Kirche
Kirche

Hochbrück
Garching-
Garching-
Hochbrück

Eyth-Straße
M

ax-von-
M

ax-von-
Eyth-Straße

Voithstraße
Voithstraße

Ism
aning

Ism
aning

M
ÜNCHEN

M
ÜNCHEN

Unterföhring
Unterföhring

Kirchheim
Kirchheim

O
berschleißheim

O
berschleißheim

Eching
Eching

Neufahrn
Neufahrn

Taufkirchen
Taufkirchen

O
berhaching

O
berhaching

Höhenkirchen-Siegertsbrunn
Höhenkirchen-Siegertsbrunn

Haar
Haar

O
ttobrunn

O
ttobrunn

Unterhaching
Unterhaching

Neubiberg
Neubiberg

Ism
aning

Ism
aning

Garching
Garching

Töginger Straße
Töginger Straße

B 2R

B 13

B 471

A 94

A 995

A 92

A 92

A 99

A 99

A 99

A 99

A 99

A 8

A 8

A 9

A 9

A 9

A 9

2.5 km
5 km

7.5 km
10 km

Gestaltung: M
VV Gm

bH
Gestaltung: M

VV Gm
bH

 Kartengrundlage: O
penStreetM

ap-M
itw

irkende
 Kartengrundlage: O

penStreetM
ap-M

itw
irkende


	Vorderseite (zwei Buchsatz-Einträge, z.B. für S-Bahn)) für Arbeitsbereich [s22 MFP X-Bus] und Mappe [X202]
	Rückseite (zwei Buchsatz-Einträge, z.B. für S-Bahn)) für Arbeitsbereich [s22 MFP X-Bus] und Mappe [X202]

